FiN 2a giornata attivita regionale di categoria masch 2a fase

VENETO RISULTATI

100 Dorso

Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°
6°
7°

10
20
30
40
50
60
70

lo
20
30
40
50
60
70
80

1°
20
3°
4°
5°
6°
7°
8°

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

R o0ONONWO BN WEFENNOTO ORFRr NN WS

NOFRP~NO O WhH

Atleta

TERMINE LUIGI
LORENZETTO NICOLA
MASUT CHRISTIAN
MARCHIORELLO TOMAS
P1ZZOL MARCO
CASTELLAN RENATO
SHANDRO VICTOR

BUSETTO ANDREAS
MENEGALDO LORENZO
ZOPPELLARO MATTEO
GADIAGA DAVID
FERRO LEONARDO
BRIONI LEONARDO
BIDOGGIA LUCA

SERAFIN NICOLA
CROSATO GABRIELE
CARRARO MAICOL
SINI LUCA

GALLO CARLO
SANDRI JACOPO
VECCHIATO THOMAS
ZANELLATO TOBIA

LONGHIN EDOARDO
BARISON GIOVANNI
GATTI FILIPPO
PASSIGATO RICCARDO
PAPA ALESSANDRO
BOSCARO GIULIO
TRABACCHIN NICOLO'
CANEVA SIMONE

Serie
Mestre Piscina del Centro, Domenica 13/03/2016 ore 16:33

Anno

2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002

2001
2001
2000
2002
2001
2001
2001

1997
1998
2001
2001
1998
1999
2000
2000

1997
1999
1996
1994
1999
1998
1999
1997

Foglion. 1
15/03/2016

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

FONDAZIONE BENTEGODI
NOTTOLI NUOTO 74
RANAZZURRA S.S.D.

3 PISCINE

NOTTOLI NUOTO 74

3 PISCINE

ANTARES NUOTO

FONDAZIONE BENTEGODI
HYDROS

TEAM EUGANEO

PIAVE NUOTO

RANAZZURRA S.S.D.

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
HYDROS

STILELIBERO SSD

PIAVE NUOTO

RIVIERA NUOTO

PADOVANUOTO

CENTRO NUOTO STRA

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
HYDROS

TEAM EUGANEO

MIRANO NUOTO

MIRANO NUOTO
FONDAZIONE BENTEGODI
FONDAZIONE BENTEGODI
HYDROS

TEAM VENETO
SPORTING CLUB NOALE
TEAM EUGANEO

Tempo Pti

01:03.46
01:03.76
01:04.12
01:04.18
01:04.74
01:04.99
01:06.08

01:01.21
01:01.74
01:01.77
01:01.96
01:02.38
01:02.47
01:02.93

00:58.93
00:59.26
00:59.29
01:00.50
01:00.54
01:00.58
01:00.82
01:01.27

00:55.97
00:56.09
00:56.34
00:56.41
00:56.81
00:57.36
00:57.69
00:57.76

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

