

2a giornata attività regionale di categoria masch 2a fase

RISULTATI

100 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Mestre Piscina del Centro, Domenica 13/03/2016 ore 16:33

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Serie n° 4						
1°	4	TERMINE LUIGI	2002	FONDAZIONE BENTEGODI	01:03.46	
2°	3	LORENZETTO NICOLA	2002	NOTTOLI NUOTO 74	01:03.76	
3°	6	MASUT CHRISTIAN	2002	RANAZZURRA S.S.D.	01:04.12	
4°	2	MARCHIORELLO TOMAS	2002	3 PISCINE	01:04.18	
5°	7	PIZZOL MARCO	2002	NOTTOLI NUOTO 74	01:04.74	
6°	1	CASTELLAN RENATO	2002	3 PISCINE	01:04.99	
7°	5	SHANDRO VICTOR	2002	ANTARES NUOTO	01:06.08	
Serie n° 3						
1°	4	BUSETTO ANDREAS	2001	FONDAZIONE BENTEGODI	01:01.21	
2°	6	MENEGALDO LORENZO	2001	HYDROS	01:01.74	
3°	5	ZOPPELLARO MATTEO	2000	TEAM EUGANEO	01:01.77	
4°	7	GADIAGA DAVID	2002	PIAVE NUOTO	01:01.96	
5°	2	FERRO LEONARDO	2001	RANAZZURRA S.S.D.	01:02.38	
6°	1	BRIONI LEONARDO	2001	VENETO BANCA MONTEBELLUNA	01:02.47	
7°	3	BIDOGGIA LUCA	2001	HYDROS	01:02.93	
Seri	ie n° 2					
1°	4	SERAFIN NICOLA	1997	STILELIBERO SSD	00:58.93	
2°	5	CROSATO GABRIELE	1998	PIAVE NUOTO	00:59.26	
3°	3	CARRARO MAICOL	2001	RIVIERA NUOTO	00:59.29	
4°	7	SINI LUCA	2001	PADOVANUOTO	01:00.50	
5°	6	GALLO CARLO	1998	CENTRO NUOTO STRA	01:00.54	
6°	2	SANDRI JACOPO	1999	VENETO BANCA MONTEBELLUNA	01:00.58	
7°	8	VECCHIATO THOMAS	2000	HYDROS	01:00.82	
8°	1	ZANELLATO TOBIA	2000	TEAM EUGANEO	01:01.27	
Serie n° 1						
1°	4	LONGHIN EDOARDO	1997	MIRANO NUOTO	00:55.97	
2°	3	BARISON GIOVANNI	1999	MIRANO NUOTO	00:56.09	
3°	5	GATTI FILIPPO	1996	FONDAZIONE BENTEGODI	00:56.34	
4°	6	PASSIGATO RICCARDO	1994	FONDAZIONE BENTEGODI	00:56.41	
5°	7	PAPA ALESSANDRO	1999	HYDROS	00:56.81	
6°	1	BOSCARO GIULIO	1998	TEAM VENETO	00:57.36	
7 °	8	TRABACCHIN NICOLO'	1999	SPORTING CLUB NOALE	00:57.69	
8°	2	CANEVA SIMONE	1997	TEAM EUGANEO	00:57.76	